2020 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO 萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）

当社連結子会社の役員人事のお知らせ

当社連結子会社である株式会社エデルタにおける役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

2020 年 6 月 29 日付 取締役人事

1．再任

早
はや

 田
た

 康
やす

 夫
お

  （代表取締役社長）

白
しら

 尾
お

 真
ま

 由
ゆ

 美
み

  （取締役）

田
た

 中
なか

  健
けん

 作
さく

  （取締役）

2． 新任

浜
はま

 崎
ざき

 健
けん

 一
いち

  （取締役）

3． 退任

久
く

 我
が

 文
ふみ

 孝
たか

  （取締役）

以 上